
GEM 櫃子鎖低耗電量，約只有成人手掌1/2大小，非常適用於抽屜、機櫃、置物櫃...等自動控制。使用在眾
多的置物櫃時，不會造成供電的負擔。CK100馬達式櫃子鎖可選配門鎖及門位訊號輸出功能，讓使用者了解
目前使用狀態。。GL-80F為迷你型電磁鎖，提供80磅拉力。

CK100 櫃子鎖 GL-80F 迷你型電磁鎖

12-28 VAC/DC 12 or 24 VDC

應用
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單位: mm

可安裝在抽屜、 檔案櫃、藥櫃、置物櫃等
安裝位置多元
可和現有卡機或密碼控制器一起使用
可和門禁系統整合使用

GL-80F

CK100

CK100

GL-80F

輸入電壓
送電開 斷電開上鎖模式
馬達式操作方式

彈簧開門

訊號輸出功能

上鎖延遲時間

選配門鎖狀態訊號輸出, NC/COM
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GIANNI INDUSTRIES, INC.

電磁機制

門鎖狀態訊號輸出, 1/125VAC (NC/COM),
門位狀態訊號輸出 1/125VAC (NO/COM)

拉力/抗拉力 拉抗力 220磅 (100 kg) 拉力80 磅 (36 kg)

保固服務與聲明
在非人為因素之下所造成的產品問題，本公司此系列產品堤供三年的保固服務。本公司對於本產品規格保有修改之權利，對於型錄內容有所
更正時，我們不另行通知。

外殼材質 Polyamide 不銹鋼

櫃子鎖


